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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT

OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

NJESIA E BURIMEVE NJEREZORE

NJOFTIM

Duke v bazuar né LIGII NR. 08/L-197 PER ZYRTARET PUBLIK neni 39 paragrafi

11 dhe 12 si dhe RREGULLORE (QRK) NR. 15/2023 PER PROCEDUREN E PRANIMIT NE
SHERBIMIN CIVILI neni |1, Komisioni i Pranimit pas vierésimit pérfundimtar té kandidatéve
pér pozitén Zyrtar i larté i tatimit n& prong me numér té references RN00014349 / Drejtoria Buxhet
dhe Financa /sektori i tatimit n& proné ka dorézuar listén pérfundimtare né Njésing e Burimeve
Njerézore .
Njésia e Burimeve Njrézore njofton kandidatét qé kané aplikuar né pozitén Zyrtar i larté i tatimit
né proné me numér (€ references RN00014349 se kandidati i cili ka kaluar pragun prej 70% (&
pikéve totale &shté :

Testi me shkrim Intervisté verbale Pikét e pérgjithshme
- Besart Berisha : 66.4 piké 23.6 piké 90 piké

Kandidatét e paké&naqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes sé rezultateve pérfundimtare kané
t€ drejté ankese né KPMShCK né afat prej tridhjeté (30) ditéve.
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